
ВМинистерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.Дегтярева» 
 

П Р И К А З 
 

«29» ноября 2024 г.                          г. Ковров                                       № 207 - ОВ 
 

Об утверждении Перечня отдельных 

должностей в ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» исполнение должностных 

(служебных, трудовых) обязанностей по 

которым предусматривает участие в 

осуществлении закупок товаров, работ и 

услуг отдельными видами юридических 

лиц, а также закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд 

 

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в соответствии с приказами Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 13 сентября 2024 года № 601 «Об 

организации работы по предупреждению коррупции в организациях, созданных 

для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации», от 17 января 2022 года № 31 « Об 

утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения 

задач, поставленных перед Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных должностей в Федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева» 

исполнение должностных (служебных, трудовых) обязанностей по которым 

предусматривает участие в осуществлении закупок товаров, работ и услуг 

отдельными видами юридических лиц, а также закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд. 

2. Руководителю группы сопровождения и администрирования 

информационных систем Пронину С.Р. обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте академии в разделе «Противодействие коррупции». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

безопасности Дудорова А.Н. 



4. Управлению кадров довести приказ до проректоров, помощника ректора, 

начальника ПЭУ и лиц, поименованных в настоящем приказе.  

 

И.о. ректора академии                            Р.В. Смышников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ректора ФГБОУ ВО 

 «КГТА им. Дегтярева» 

от 29 ноября 2024 г. N 207-ОВ  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

отдельных должностей в Федеральном государственном бюджетном 

образовательном учреждении высшего образования «Ковровская государственная 

технологическая академия имени В.А. Дегтярева» исполнение должностных 

(служебных, трудовых) обязанностей по которым предусматривает участие в 

осуществлении закупок товаров, работ и услуг отдельными видами юридических 

лиц, а также закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд 

 

 

Должности исполнение должностных (служебных, трудовых) обязанностей 

по которым предусматривает участие в осуществлении закупок товаров, работ и 

услуг отдельными видами юридических лиц, а также закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд: 

 

 начальник планово-экономического управления; 

 начальник договорной группы планово-экономического управления; 

 ведущий экономист планово-экономического управления. 


		2025-02-18T15:09:26+0300
	Смышников Роман Викторович




